様式第５号　完了報告書

 （Ａ４判）

（あて先） 秋 田 県 知 事

住　所

認定建築主 氏　名 印

電話番号

　低炭素建築物新築等計画に基づく建築物の建築が完了したので、次のとおり報告します。

　１　低炭素建築物新築等計画の認定年月日及び認定番号

　　　　　年　　　月　　　日 指令 －

　２　計画に係る建築物の位置

　３　低炭素建築物新築等計画に従って工事が行われていることを確認した建築士及び当該建築士
　　が属する建築士事務所

（　　） 建築士 （ ） 登録第 号

住　所

 氏　名 印

（　　） 建築士事務所　（ ）知事登録第 号

所在地

名　称

 代表者氏名 印

（注）１. 氏名を自書した場合は、押印を省略することができます。
　　　２.

年　　　月　　　日

　法人にあっては、主たる事務所の所在地、
　名称及び代表者の氏名

低炭素建築物新築等計画の建築の完了について（報告）

低炭素建築物新築等計画に従って工事された旨が記載された、建築士法第２０条第３項に規定す
る工事監理報告書を添付すること。